

JARLKRONE EL-SERVICE ApS

Amager Boulevard 124, st th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/04/2018

Jens Jarlkrone
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JARLKRUNE EL-SERVICE ApS
Amager Boulevard 124, st th
2300 København S

CVR-nr: 36019298
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse BankNordik
Amagerbrogade 175
2300 København S
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive elinstallationsforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 279.524 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		2.010.478	1.399.374
Personaleomkostninger	1	-1.546.545	-1.330.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.959	-84.946
Resultat af ordinær primær drift		378.974	-16.152
Øvrige finansielle omkostninger		-51	-423
Ordinært resultat før skat		378.923	-16.575
Skat af årets resultat	2	-99.373	-1.632
Årets resultat		279.550	-18.207
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		279.550	-18.207
I alt		279.550	-18.207

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		111.000	148.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		111.000	148.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.932	143.891
Materielle anlægsaktiver i alt	3	95.932	143.891
Anlægsaktiver i alt		206.932	291.891
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		533.015	950.423
Andre tilgodehavender		53.100	
Tilgodehavender i alt		586.115	950.423
Likvide beholdninger		891.740	63.687
Omsætningsaktiver i alt		1.477.855	1.014.110
Aktiver i alt		1.684.787	1.306.001

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		690.721	690.721
Overført resultat		265.924	-22.921
Egenkapital i alt		1.006.645	717.800
Hensættelse til udskudt skat		40.476	36.787
Hensatte forpligtelser i alt		40.476	36.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	
Skyldig selskabsskat		91.684	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		532.857	551.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		637.666	551.414
Gældsforpligtelser i alt		637.666	551.414
Passiver i alt		1.684.787	1.306.001

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	690.721	-13.626	727.095
Årets resultat			279.550	279.550
Egenkapital, ultimo	50.000	690.721	265.924	1.006.645

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.129.179	1.204.410
Pensionsbidrag	101.182	100.726
Andre omkostninger til social sikring	14.847	25.444
	1.245.208	1.330.580

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	95.684	-
Regulering vedrørende tidligere år	3.689	1.632
	99.373	1.632

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	259.000	119.729
Tilgang	-	120.000
Kostpris ultimo	259.000	239.729
Af- og nedskrivning primo	-111.000	-95.838
Årets afskrivning	-37.000	-47.959
Af- og nedskrivning ultimo	-148.000	-143.797
Regnskabsmæssig værdi ultimo	111.000	95.932